021:2015:09120000-6 - Газове паливо» в обсягах, зазначених Замовником на період з жовтня 2021
року по 31 грудня 2022 року, за ціною 16 554,00 грн. за 1000 куб.м. з ПДВ, з урахуванням тарифу
на послуги транспортування та коефіцієнту, який застосовується при замовленні потужності на
добу. Загальна вартість закупівлі 233 411 гривень 40 копійок (двісті тридцять три тисячі
чотириста одинадцять гривень 40 копійок) з ПДВ, про що складено відповідний протокол
переговорів. Учасник підтвердив відсутність підстав для відмови йому в участі у процедурі
закупівлі відповідно до частини першої статті 17 Закону.